


2 Saudavegen 383

Saudasjøen ‑ Meget stor  
og flott enebolig ‑ To  
garasjer - Romslig  
uteområde/   terrasser 
Velkommen til Saudavegen 383 ‑ Romslig villa innredet over tre  
etasjer. Oppført i 2004 med høy standard. Velholdt og lite slitasje ‑ her  
kan en flytte rett inn! 
1. etg. har grovinngang/       vaskerom, wc, stort kjøkken, spisestue, stue  
og soverom/       kontor. 
2. etg. har stue, tre soverom, romslig bad med dusj og badekar,  
garderoberom og kott. 
Sokkeletasje har garasje, boder, bad, stue og soverom. Det er ligger  
vannrør klar i stuevegg ved evt kjøkken (potensiell utleieleilighet). 
Vannbåren varme i alle etasjer. Balansert varme og  
gjenvinningsanlegg. Utvendig screens på stuevinduene. 

Dobbel garasje oppført i 2010, med innredet loftsrom. 

Svært romslig tomt. Over 200kvm med terrasse‑ og balkongareal ‑  
med nydelig utsikt! 

Dette er en sjelden mulighet i Sauda ‑ bør sees for riktig inntrykk! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 290 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 423 600  ,‑
Selger:	 Remy Edward Bergsbakk
	 Stine Skarsaune

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/   BRA Total	  316/   362 kvm
Tomtstr.:	 2842 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 18, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1402240050

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 316 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 362 m²
TBA: 218 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 112 m² Garasje , Bod , Sluse, Trapperom /   gang, Bad , Kjellerstue , Teknisk rom ,  
Bod 2, Soverom

1. etasje
BRA‑i: 119 m² Entré , Vaskerom , Toalettrom , Kjøkken , Kontor , Stue , Spisestue

2. etasje
BRA‑i: 85 m² Loftstue , Bad , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Walk‑in closet

TBA fordelt på etasje
Kjeller
115 m² 

1. etasje
87 m² 

2. etasje
16 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 46 m² 
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Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 323 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

GUA for garasje er 78 m². 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Garasje: Takhøyde loft = 189 cm og er ikke godkjent som bruksareal (BRA) men som  
AHL ( Areal med lav himlingshøyde)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2842 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel og snu/    parkeringsplass, terrasser  
og hage med plen. I tillegg har en foran huset et planert gruset areal. Ut over areal/    
tomt ved boligen er det ca. 425 kvm tomt som går mellom nabohus og hovedvei, mot  
Saua gard. Denne delen av tomten var en gang avsatt til vei, som aldri ble etablert. 

Beliggenhet
Beliggende i Saudasjøen på en høyde over hovedveien med nydelig utsikt ut over  
fjorden og inn mot Sauda. Utsikt/    beliggenhet må sees for riktig inntrykk. 
Fra eiendommen er det ca. 500m til Leabøen barnehage og 1 km til Risvoll barneskole.  
3,5 km til Sauda sentrum. 
Svandalen med skitrekk er ca. 4,5 km i fra.

Adkomst
Adkomst direkte inn fra hovedveg/    Saudavegen. 

Bebyggelsen
Området består av eneboliger. Næringsbebyggelse nedenfor, på andre siden av  
hovedveien. 

Skolekrets
Risvoll

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Eneboligen er oppført i 2004. Garasje oppført i 2010. 
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 18.07.2024 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Samsvarserklæring for elbil‑lader er etterspurt fra Sauda installasjon. Vil foreligge før  
overtakelse. 
Det ligger plan for sykkel og gangsti mellom hovedvei og delvis inn på tomten (ikke  
deler av opparbeidet tomt)

Innhold
Enebolig:
Sokkeletasje: Garasje , Bod , Sluse, Trapperom /    gang, Bad , Kjellerstue , Teknisk rom ,  
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

1

^rr oc*e%OT AA^ CP C PrD1 C AP OAAO
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SAUDA KOMMUNE
Delegert sak

SAKSGANG
Saksnr. Utval Møtedato
373/08 Delegert Teknisk enhet 01.09.2008

Arkivkode Saksbehandler Arkivsak

18/010,
BERGSBAKK. 
PAUL INGE OG 
ELISABETH

Jan Birger Eide 08/660

Melding av 24.08.08( mottatt 28.08.08) fra Paul Inge Bergsbakk vedr. oppføring 

av dobbel garasje på eiendom Gnr. 18 bnr. 001, Solstrand

Fakta:
Følgende dokumenter er vedlagt søknaden (meldingen):
Tegninger som viser plan og fasader.

Situasjonskart

Gjenpart av nabovarsel. Alle naboene har samtykket i tiltaket.

Vurdering og konklusjon:
Redegjørelse vedr. saken:
Ansvarlig for tiltaket: P. 1. Bergsbakk
Avstand til nabogrense: 1 meter

Avstand til annen bygning: 4,0 meter (egen bolig)

Bebygd areal: 49,6 m2

Bygningsmyndigheten har på følgende vilkår ingen innvendinger til tiltaket:

- Avstand til vann- / avløpsledning må avklares med vannverket på tlf. 99165760.

Det tillates ikke at det anlegges gulv på loftet, og at dette brukes.

En ønsker å gjøre oppmerksom på at det ikke er tillatt å brenne restmaterialer/ 
avfall på stedet/ byggetomten. Avfallet må sorteres og leveres til godkjent deponi.

En ønsker å minne om at tiltakshaver selv er ansvarlig for at tiltaket følger krav gitt i 
eller i medhold av Plan- og bygningsloven (SAK § 20.1)

Med hilsen:
SAUDA KOMMUNE: TEKNISK ENHET

B. Eide
bygningssjefen
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Utskriftsdato: 06.08.2024

Sauda kommune

Adresse: Postboks 44, 4201 Sauda

Telefon: 52786200

Kommunale gebyrer 2024

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Sauda kommune

Kommunenr. 1135 Gårdsnr. 18 Bruksnr. 10 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Saudavegen 383, 4208 SAUDAS�4E�

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2023

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke

samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per

fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Ge"4r Fakturert "el8p i 2�23

Avløp 8 119,35 kr

Eiendomsskatt 5 566,30 kr

Feiing 439,00 kr

Renovasjon 4 046,00 kr

Vann 6 965,11 kr

Sum 25 135,76 kr

Prognose kommunale gebyrer fakturert på eiendommen inneværende år

Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år

Fei- Og Tilsynsavgift 1 St 558,00 kr 1�1 0 2 558,00 kr 139,50 kr

Renovasjonsavgift 1 St 3 655,00 kr 1�1 0 2 3 655,00 kr 1 827,50 kr

Abonnement Vann 1 St 1 948,00 kr 1�1 0 2 1 948,00 kr 974,00 kr

Abonnement Kloakk 1 St 3 485,00 kr 1�1 0 2 3 485,00 kr 1 742,50 kr

Forbruksavg vann u�måler 1 St 5 990,00 kr 1�1 0 2 5 990,00 kr 2 995,00 kr

Forbruksavg kloakk u�måler 1 St 6 493,00 kr 1�1 0 2 6 493,00 kr 3 246,50 kr

Fei- Og Tilsynsavgift 1 St 446,40 kr 1�1 0 2 446,40 kr 111,60 kr

Eiendomsskatt 1391600 prom 4,00 kr 1�1 0 2 5 566,00 kr 2 783,00 kr
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Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år

Sum 28 141,40 kr 13 819,60 kr

Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Eiendomsskatt er unntatt mva. Andre beløp er inkl. mva.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse

opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Sauda kommune: Grunneiendom 1135-18/10

Utskriftsdato: 06.08.2024 13:39

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 4

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene
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